I.- REGULAR HONORARIOS PROFESIONALES a la letrada MARIA OFELIA SAL,  por su
actuación, por derecho propio, en el incidente de revocatoria/nulidad (sentencia N° 566 de fecha
28/08/2025), con costas al letrado Hernán Matías Jabif, en la suma de PESOS CUATRO MIL

NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO ($4.964).

    II.- HÁGASE SABER

María Felicitas Masaguer      Ana María José Nazur